
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RINÓPOLIS 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

 

Decreto nº. 2.798/2017  

DECRETO N.º 2.798 - DE 26 DE JULHO DE 2.017 
Dispõe sobre a homologação do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2017 para 
contratação por tempo determinado de servidores para MONITOR DE 
TRANSPORTE ESCOLAR. 

 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RINÓPOLIS 
No uso de suas atribuições legais, e 

 
 
CONSIDERANDO que foram observados os trâmites legais que 

regem a matéria, os quais foram cumpridos integralmente e, após a análise e 
aprovação do processo pela Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado 
Nº 01/17. 

 
DECRETA: 
 
Art. 1.º Ficam homologados os resultados do Processo Seletivo 

Simplificado realizado sob nº 01/2017, oficialmente publicado.  
 
Art. 2.º O Processo Seletivo Simplificado, ora homologado, dar-se-á 

para contratação por tempo determinado de servidores para MONITOR DE 
TRANSPORTE ESCOLAR, para atender a necessidade temporária e excepcional da 
área da Educação, do Município de Rinópolis- Estado de São Paulo. 

 
Art. 3.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura do Município de Rinópolis, em 26 de Julho de 2.017. 

 
 
 

 
JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIRA NETO 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
Registrado em Livro próprio e publicado no quadro de editais do 

Departamento Administrativo da Prefeitura do Município de Rinópolis, em 26 de 
Julho de 2.017. 

 
 
 

EDILSON SIDNEI PAVANELLI 
Diretor Executivo 


